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Odbe ra t e ľ 
Podtatranské múzeum v Poprade 
V.n jánskeho "2/4 
C53 01 Poprad 
I ČO : 37781171 IČ DPH: 

FAKTÚRA ZA ELEKTRINU 
ZA OPAKOVANÉ PLNENIE 

Xo-elpwidenŕflJ li-eso 22-iC0390e-s Fa 

r P o d t a t r a n s k é r r ú z e u m v P o p r a c e 

V a j a n s k é h o 7 2 / 4 Í V 3 7 / 4 
058 01 Poprad 

Vaše zákaznícke číslo: 5 1 0 0 3 1 7 7 2 C 

Obdobie: 01.09.2011 - 3C.11.2011 

Názov položky Daňový základ DPH (%) DPH Celkom s OPH 

Elektrina 924.16 20 184.84 1 109.00 

PODTATRANSKÉ M U Z E U M 
V P O P R A D E 

Dožlc: - 2 " f 

Č ís lo : 

Vybavuje: 

Pri úhrade uvádzajte 

Variabilný symbol 2240039064 

Poradové díslo faktúry 
Dátum spiatnosti do 
D é t e n dodania :.:•/•} r u (s'L-íbv; 
Oétum vyhotovená 
Xonátantný syrrbol 
Spôsob j ŕ rady 
Mena 

7494992-901 
03.11.2011 

30.11 2 o: 1 
23.10.2011 

0008 

Prikaz na úhradu 
EUR 

K ÚHRADE 1 1 0 9 , 0 0 

Upozornen ie pre odb 
-Faktúra za e'ektrinu je uhrauena onom pnp-.sama penaznycn DrostneaKov na UCet visfc a.s. 
- Cena za dodávku elektriny 2ahŕfta v zmysle rozhodnutia Úradu pre rsguiáciu sieťových odvetví náklady 

na nákup elektriny vrátane nákladov na odchýlky, náklady na dodávku elektriny, tarifu za disťibúciu 
eiektriny vrátane ceny za prístup do p-eneso^ej sústavy, prenos elektriny vrátane strát ori prenose, 
straty elektriny pri distribúcii, tarry za prevádzkovanie systému a tarify za systémové služby. 

- V prípade vyúčtovania úroku z omeškania, zaslania zmluvnej pokuty, alebo poskytnutia služby 
bude Vaäa nasledujúca platba započítaná v temto poradí: 
1. neuhradené úroky z omeškania. 
2. neuhradené zmluvné pokuty, 
3. neuhradc-ré Poplatky. 
4. vyúčtovacía faktúra, 
5. záiorcvá t: i a iba. 

Mgr. 3uraj Oranovský 
vecúci úseku Služby pre zákazníkov 
Východoslovenská energetika a. s. 

Odbe rné mies to / Adresa Predpokl.spotr.(kWh] Daňový základ DPH (%) C P H Celkom s OPH 

542279 / Vajanského 4. Poprad 058 01 
546259 / Sobotské námestie 1773, Spišská Sobota C58 01 

3 743 
1 107 

703.33 
215.83 

20 
20 

141,67 
43.17 

850.00 
259,CO 

Spo l u 4 850 924,16 2 0 184 ,84 1 1 0 9 . 0 0 

Mk Ponitíwvj »luíb> VSÍ 
$£0850 123 333 & 0 8 0 0 123 332 
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Ta íovýdok lad: 1 SCI ľ 9 103 ? 

Oadlťílcľ: 
Východ3sbvw!Äj ertrigetiU a.S.. Mlynskí i l . 3*2 31 
Ob:hscný rê ster Ofctesríno Súdu KoíKe í rx:<iicl í í . v!O.V<J 120J/V 
ICO: 36 211 222 3IČ: ZC2C06ZU9 fC Dfs: S<2020M2319 

Sankové ipsjenle VCKSBAHK Slcvenrto a.s. 
I6AN: S<D6 310C OKJO ::<I4 5 SCD9 SCÉ 
3ÍC:LUBASK8X 
i-0Ct«: 43S3O99416/3LQ0 

nfo@ vvs.s< 
•Amvso.si 

r w e c r o u p 


